
UCHWAŁA NR XXXI/252/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Programu
Rewitalizacji Obszarów Zdegradowanych  w Mieście

Darłowo na lata 2017-2027.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  (Dz. U. z 2015 r poz. 1777 , 
Dz.U. z 2016 r poz. 1020, poz. 1250) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Programu Rewitalizacji Obszarów Zdegradowanych  w Mieście
Darłowo na lata 2017-2027.

§ 2. Gminny Program Rewitalizacji jest podstawowym i strategicznym narzędziem wyprowadzenia ze stanu 
kryzysowego obszarów zdegradowanych w Mieście Darłowo. Realizowany on będzie w sposób kompleksowy, 
poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki. Działania skoncentrowane 
będą terytorialnie, prowadzone przez interesarjuszy rewitalizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 71440993-AF83-4799-ACBA-D769D8C954E3. Podpisany Strona 1




